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Komente tw anketuesve[footnoteRef:1]: [1:  Te hedhura fiks si jane komentuar nga anketuesit.] 

1. Te shikoje dhe fshatrat pasi kane nevoje urgjente per permiresimin e sherbimeve , te cilat ne fshatra jane inegzistente.
2. T ndaloje korrupsioni dhe vjedhja q te filloje investimi ne qytet sic duhet.
3. Boll harxhuat lek per kenge e valle, investoni ne bujqesi, ne arsim, ne infrastrukture. I keni bere rrugen andre andre jo sikur iken makina ne asfalt po sikur iken ne rruge malesh. Te pakten keni bere nje gje te mire ne mirmbajtjen e parqeve ne qytet. Ju pergezoj per kete gje. Fshatin e keni lene si ne mesjete 0 investime, ka harruar bashkia ka njerez ne fshat apo jo.
4. Duke qene se jam nje qytetar me dy femije te vegjel, do te sugjeroja mirembajtje me te mire per kendet e lojrave te femijeve, pasi per parqet dhe lulishtet mund te them se jane te mirembajtura. Gjithashtu do te sugjeroja edhe hapjen e nje cerdheje tjeter, pasi kapacitetet e te dyja cerdheve jane te pamjaftueshme. Persa i perket cerdhes eshte per te erdhur keq qe materialet e pastrimit jane te nje cilesie shume shume te dobet, dhe shpesh here mungojne. Gjithashtu persa i perket cerdhes, ka nevoje per mirembajtje pavaresisht se u ndertua e re (Çerdhja Nr. 2) ka gjera qe duhen ripare, psh lyerja e klases poshte e grupmoshes 2-3 vjecare. Persa i perket shkollave, kam nje mendim pozitiv pasi ne dimer eshte ngrohte gje qe do te thote qe nuk mungon lenda ngrohese, te pakten tek shkolla ku shkon femija im. Keto jane disa gjera minimale, te cilat une i kam vene re, besoj se ka shume shume pune per tu bere ne qytet, pavaresisht se gjendja eshte e mire, do te doja me shume hapesira publike, lulishte dhe parqe dhe kende per femije. Faleminderit dhe pune te mbare!
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Sa dakord jeni gé fondet mé té médha té shpenzohen pér arsimin dhe investimet né shkolla?
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@ Plotésisht dakord.
@ Pjesérisht dakord.
@ Aspak dakord.

@ Nuk kam mendim.
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Sa dakord jeni qé njé pjesé mé e madhe e buxhetit té shkojé pér mirémbajtjen e infrastrukturés

rrugore?
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@ Plotésisht dakord.
@ Pjesérisht dakord.
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@ Nuk kam mendim.
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Mendoni se vlera e cila mblidhet nga tarifat aktuale té pastrimit urban (aktualisht mbi 194 milioné

leké né vit) jané té pérshtatshme?
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® Fo.
@ Jané té larta. Duhen ulur tarifat dhe
rrjedhimisht edhe vlera e cila paguhet...

@ Jané té larta. Duhen ulur tarifat por
‘ duhet t&é menaxhohet shérbimi me te...
@ Jané t& uléta. Duhen ngritur niveli i
tarifave vetem per disa kategori.
@ Jané té uléta. Duhen ngritur niveli i tar...

@ Nuk kam informacion.
@ Por te perdore realishte per pastirm s...
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Si e vlerésoni tarifén pér ndrigimin publik dhe gjelbérimin (afro 60 milioné + 38 milioné leké né

vit)?
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@ E pérshtatshme.

@ Duhet ulur tarifa.

@ Duhet rritur tarifa pér mé shumé
shérbim.

@ Nuk kam mendim.

@ Nese kjo shume ka gene ekzistuese deri
me sot, atehere mendoj se shuma eshte
e pershtatshme por duhet kryer me
teper pune.
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A do té ishit dakord qé té rritet tarifa pér parkim nése kjo do té pérkthehej né mé shumé vende
parkimi?
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® Fo.

® Jo.

@ Né varési té projektit.
@ Nuk kam mendim.
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Si e vlerésoni shérbimin e menaxhimit t& mbetjeve né gytetin tuaj?
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@ | mirs.

@ | kénagshém.

© | dobét.

@ Nuk kam informacion.
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A do té preferonit mé shumé investime né fshatrat turistiké té Bashkisé Korgé?
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@ Po, patjetér.

@ Vetém né disa fshatra.

@ Jo, prioritet duhet t& jeté qyteti.
@ Nuk kam mendim.
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A ndiheni té pérfshiré né vendimmarrjet buxhetore té Bashkis&?
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® ro.
@ Pjesérisht.
® Jo.
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NEé cilén zoné banoni?
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@ Qyteti Korgé.

@ Fshat i bashkisé.

@ Zoné periferike urbane.
@ Nuk preferoj té pérgjigiem.
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Sa i informuar ndiheni mbi projekt-buxhetin afatmesém té Bashkisé Korgé pér vitet 2026-2028?
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@ Shumé i informuar.

@ Mjaftueshém i informuar.
@© Pak i informuar.

@ Nuk jam i informuar.
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Cilat jané sipas jush tre fushat qé duhet té kené prioritet né shpenzimet e bashkisé?

17 responses

Arsimi. 12 (70.6%)

Infrastrukturé dhe rrugé. 9 (52.9%)
Gijelbérimi dhe parqet.
Ndihma sociale. 8 (47.1%)
Mbrojtja e mjedisit.
Kultura dhe sporti.
Bujgési. 6 (35.3%)
Sherbimet per te rritur mbi 20 v...

0.0 25 5.0 7.5 10.0 12.5




